Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  15 декабря 2016 года   № 411-П

Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления в собственность

 (бесплатно) отдельным категориям граждан
                В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 26.10.2015 №2362-ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно», Уставом муниципального образования  Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность (бесплатно) отдельным категориям  граждан (Приложение) (далее - Перечень).
2. Администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района в течение пяти рабочих дней со дня утверждения передать Перечень в Уполномоченный орган исполнительной власти Тульской области, определенный правительством Тульской области.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
муниципального образования Крапивенское
Щекинского района                                                            С.А. Марендыч

Исп. Федосеева М.Е.
Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования Щекинского района

от 15 декабря 2016 г. № 411-П
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в

собственность (бесплатно) отдельным категориям граждан

	№п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение
	Площадь
	Разрешенное использование земельных участков

	1
	71:22:010409:621
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 32
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	2
	71:22:010409:622
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 26
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	3
	71:22:010409:623
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 24
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	4
	71:22:010409:624
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 22
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                 С.А. Марендыч